
Contacto

Teléfono +980 548203
Fax +980 548238
Correo Electrónico eperezb@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avda. Requejo, 35
(49022) Zamora España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 053/019/08458
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2019
a las 09:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Zamora
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión de Servicio Público de procedimientos quirúrgicos en instalaciones fijas
(derivado de acuerdo marco de referencia CMQ 1/2019) en la Gerencia de Asistencia Sanitaria de
Zamora.

Valor estimado del contrato 146.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 146.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 146.000 EUR.

Clasificación CPV
85111100 - Servicios hospitalarios de cirugía.

Plazo de Ejecución
Del 18/02/2019 al 31/12/2019 [1]

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Resolución de adjudicación del Gerente de Asistencia Sanitaria de Zamora del procedimiento negociado sin
publicidad expediente 053/2019/08458 cuyo objeto del contrato es la gestión de servicio público de realización de
procedimientos quirúrgicos de oftalmología (derivado de CMQ 1/2009)

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [2]

Adjudicado

Adjudicatario

HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA, SLU
Identificador empresa B47523972

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=13c79a63-1755-49f5-9a9c-bf82d0022777


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 146.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 146.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta.
Fecha del Acuerdo 14/02/2019
Plazo de Formalización Hasta el 31/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W9fR32eWyXsuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W9fR32eWyXsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 15/02/2019' ahora se dice ' 18/02/2019'
[2]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8c4d03a9-b2e3-47e9-8460-c499d6cff881
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=13c79a63-1755-49f5-9a9c-bf82d0022777

ID 0000003696605 |  2019-117715 | vie, 15 feb 2019 09:18:53:530 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84060882075665057561705171118232536035 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cc3c2ccd-191a-4d7e-9787-fe08ad9bacad
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8c4d03a9-b2e3-47e9-8460-c499d6cff881
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8c4d03a9-b2e3-47e9-8460-c499d6cff881
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=13c79a63-1755-49f5-9a9c-bf82d0022777
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=13c79a63-1755-49f5-9a9c-bf82d0022777

